ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________№_____

         г. Мглин

О выявлении правообладателя

ранее учтенного               объекта

недвижимости

   В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.В отношении квартиры  общей площадью 51.4  кв. м с кадастровым номером     32:16:0371901:687, расположенной по адресу: Брянская область, р-н Мглинский, г Мглин, пер 3-й Красноармейский, д 29, кв. 1,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Лосев Михаил Александрович, паспорт гражданина Российской Федерации серия 1505 № 455792, выдан 09.02.2006 г., код подразделения 320-022, СНИЛС 029-808-292 84,  проживающий по адресу: Брянская обл., г. Мглин, пер 3-й Красноармейский, д 29, кв. 1.
       2.Комитету по управлению имуществом администрации Мглинского района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

       3.Контроль, за выполнением настоящего постановления, возложить на председателя   комитета   по  управлению   муниципальным   имуществом  Горбову Г.А.

Врио главы администрации района                                                А.Н.Казеко
Комкова Н.Е.

2-24-19

		                                   Г.А. Горбова

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Мглинского района

                                   Г.А. Горбова

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Мглинского района

                                   Г.А. Горбова

Согласовано